
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від «09» жовтня 2019 року         № 577 
 
 

 

Про організацію харчування 
учнів 1-4 класів непільгових 
категорій на 2019 рік 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 6 пункту «а», 

підпунктом 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

постановою Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2011 року № 116 «Про 

затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість» (зі 

змінами), рішенням Міської ради міста Кропивницького від 19 грудня 2018 року 

№ 2207 «Про організацію харчування учнів та вихованців пільгових категорій в 

закладах освіти м. Кропивницького на 2019 рік» (зі змінами), Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню освіти Міської ради міста Кропивницького забезпечити 

організацію харчування учнів 1-4 класів непільгових категорій у межах 

відповідних бюджетних призначень на 2019 рік. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу. 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 
Євгеній Серопян 24 56 96 


